

MUNICÍPIO DO BARREIRO ASSEMBLEIA MUNICIPAL

DELIBERAÇÃO Nº 90/2020

Reunião da Sessão Ordinária de dezembro da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada em 17 de dezembro de 2020

Certifica-se para os devidos efeitos que, na Reunião Ordinária da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada no dia 17 de dezembro de 2020, e de acordo com a Proposta da Câmara Municipal do Barreiro, conforme sua Deliberação Nº 450/2020 de 4 de novembro, foi aprovada a:

ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO, COM PUBLICAÇÃO DE ANÚNCIO NO JORNAL OFICIAL DA UNIÃO EUROPEIA, PARA CONCEÇÃO, CONSTRUÇÃO E CONCESSÃO DO DIREITO DE OCUPAÇÃO DE CAMPOS DE PADEL E CONCESSÃO DO DIREITO DE OCUPAÇÃO DE UM BAR E DE DOIS CAMPOS DE TÉNIS E RESPETIVOS EQUIPAMENTOS DE APOIO, NO PARQUE DA CIDADE.

Aprovada por unanimidade.

Barreiro, 17 de dezembro de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro,

André Pinotes Batista